prius uerbū eam quā habent. si in p̄positi non fuisse. Vt dignas.
 Indignas. humanitas. Inhumanitas. et cetera ḡn̄s eiusdem. quoz
 tractato. eadem que superior. que diu s̄ dixi. Nam alia q̄q̄ sunt
 contrarior ḡn̄a ut itea que diu aliquo confertunt. Vt dupl̄. Sim
 pl̄. Multa. pauca. Longū. breue. Maius. minus. Sunt etia alia uel
 de contraria q̄ apelantur negantia ei. apol. ΑΙ. ΚΑ. γ̄. e contrario
 agentib; ^{in humanib;} Si hoc illud non ē. quidem op̄ exēplo. tantū intellegant
 in argum̄to querendo. contrariis om̄ib; contraria conuenire.

¶ Ab uinctis aut̄ posui equidem exemplū paulo ante. Multa adiungi
 que suscipienda erūt si statuissem ex dicto sc̄dm̄ eas tabulas por
 sessionē dari quas in instituissem. cui testam̄tis facio nulla eēt. Sed loq̄ hic
 magis ad coniecturalē causā que ūsant̄ in iudiciis uales cū querat̄ q̄d aut
 sit. aut euenit. Aut futurū sit. aut quod om̄ino fieri possit. Aelo cū q̄d ē
 ipsius. formatū sit. Ammonet aut̄ bic loc. ut querat̄ q̄d ant̄ ē. q̄d
 cū ē. quod potest rem euenire. nihil hoc adiuu. ad ciceronē. inq̄bat
 gallus n̄r. si quid ad eū q̄ tale retulerat aut defacto q̄reret. ^{si trabari} Lutam pa
 uere nullū amearis instituit locū p̄teriri. nisi nihil nisi q̄d adreptineat
 scribendū p̄t̄ab; n̄m̄ iuste amare uidear. Eigt̄ magna ex parte
 locus hic ^{si ab ad uinctis} oratorius non n̄m̄. n̄ uiris consultoz. sed ne philosophoz q̄d ē;
 ant̄ ē enī querunt. que talia s̄t. Apparāt̄ colloquia. locus. con
 struitū con uiuū cū ē aut̄. pedū crepit. Striptus. hoim. corpor
 ūbre. et si quid eimodi. Apostrē. Pallor. Rubor. Litubacio. et si qua
 alia signa cont̄bationis et conscientie. Preterea restinet. ignis. Gla
 dius erunt. Ceteraq; q; suspicionē facere possint mouere. ^{si a ual superius loc̄ h̄} Deinceps. ^{oratorū iste}
 loc̄ dialecticorū p̄p̄rius ex consequentib; et ant̄cedentib; et repugnantib; ^{uero dialecticorū}
 Nā con uincta de q̄b; paulo ante dictū ē. n̄ s̄p̄ eueniunt. Consequen
 tia aut̄. s̄p̄. Et enī dico consequentia. quere non necessariā ē secūte.
 ¶ It̄q; et ant̄cedentia. et repugnantia. Quicquid enī seq̄t̄ quā querem.

agnib; .i. affirmā
 ub; . q̄ inuenit
 dialoq̄i martia
 credo q̄ sibi d̄ta
 p̄ duo. p̄ p̄lo. q̄ ier
 tua a uito. sic.

AD adu